
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Θεοπίστη Κανονίδου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 13060/2020

Αθήνα, 08/04/2020

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 126ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 08/04/2020

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή διαχείρισης έργου

:Χρηματοδότης ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έρευνα : 16610

: Επιστημονική Υποστήριξη Καθηγητή Λοιμωξιολογίας Ε.Κ.Π.Α. Ν. Σύψα για την 

αντιμετώπιση του κορωνοϊού (COVID-19)

Αντικείμενο

Θέμα : Έγκριση αποδοχής διαχείρισης έργου

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας του Ε.Κ.Π.Α., 

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 

την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄114),

2) Τις διατάξεις του ν. 4653/2020 «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης. Ειδικοί Λογαριασμοί 

Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων 

και άλλες διατάξεις» (Α΄12),

3) Την από 26.3.2020 απόφαση της Συγκλήτου (ΑΔΑ: ΩΦΑ246ΨΖ2Ν-6ΔΨ) για τη χρηματοδότηση και 

δημιουργία ενός έργου για την επιλογή ενός (1) ακαδημαϊκού υποτρόφου για την κάλυψη έκτακτων 

αναγκών για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού (COVID-19),

4) Το υπ’αρ. 027101/2020 αίτημα τoυ Επιστημονικού Υπευθύνου για την αποδοχή διαχείρισης έργου, 

αποφασίζει

I.Την έγκριση αποδοχής διαχείρισης του έργου με τα ακόλουθα στοιχεία:

ΚΕ: 16610

Τίτλος: «Επιστημονική Υποστήριξη Καθηγητή Λοιμωξιολογίας Ε.Κ.Π.Α. Ν. Σύψα για την αντιμετώπιση 

του κορωνοϊού (COVID-19)»

Επιστημονικός υπεύθυνος: ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Χρηματοδότης: ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Έναρξη: 8.4.2020

Λήξη: 31.1.2021, με δυνατότητα παράτασης έως 31.3.2021 σε περίπτωση που κριθεί αναγκαίο

Προϋπολογισμός ΕΚΠΑ: 20.000€

Συνολικός Προϋπολογισμός Έργου: 20.00€

ΙΙ. Την έγκριση του αντικειμένου του ως άνω έργου, ο οποίος συνίσταται στην επιλογή και απασχόληση 

ενός (1) ακαδημαϊκού υποτρόφου για τις ανάγκες του ως άνω έργου για την αντιμετώπιση έκτακτων 

αναγκών για την πρόληψη από τον κορωνοϊό (COVID-19)

ΑΔΑ: Ψ2ΕΣ46ΨΖ2Ν-ΚΚ1



ΙΙΙ. τη χρηματοδότηση του έργου με τίτλο « Επιστημονική Υποστήριξη Καθηγητή Λοιμωξιολογίας 

Ε.Κ.Π.Α. Ν. Σύψα για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού (COVID-19)», με κωδικό έρευνας 16610 με το 

ποσό των 20.000€.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: Ψ2ΕΣ46ΨΖ2Ν-ΚΚ1


		2020-04-09T13:02:57+0300
	Athens




